
FEDERACIO CATALANA DE DARDS
Carrer Guipúscoa, 23-25 4t.A
08018 Barcelona – Catalunya

www.dardscatalunya.cat  - fcd@dardscatalunya.cat

LLIGA CATALANA 
Club

Adreça
Població: Twitter Club

E-mail:
Equip

Nom i Tf Capitá Telf

Nom i Tf Delegat Telf.

Esportistes
Nº FITXA COGNOMS NOM DNI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
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14

Núm.

0 Fitxes Homes - 25,00 €-       - -   €-        
0 Fitxes Dones - 15,00 €-       - -   €-        
1 Drets Club - 40,00 €-       - 40,00 €-    
1 Drets Lliga Temp  (per equip) - 40,00 €-       - 40,00 €-    

A INGRESSAR:  €

Domicili Bancari de la Federació Catalana de Dards: 
BANCO DE SANTANDER - IBAN: ES10 0049 3079 8628 1428 5006 
Referència ingrès: nom del club 

Domicili bancari del club
Entitat Financera

IBAN

mailto:fcd@dardscatalunya.cat

